
 

CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA 
PODER LEGISLATIVO 
CNPJ nº. 13.227.228/0001-60 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 

 Praça Theognes Antonio Calixto nº. 88 – Bairro: Gravatá – CEP: 48.730-000   
Tel.: (75) 3262-1329 – E-mail: contabilidade@camaradecoite.com.br 

                                                                           Deus é Fiel e Justo! 

 

 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0019/2017 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 0015/2017 

 
 

  

PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO COITÉ, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a legislação 

vigente, TORNA PÚBLICO o Processo de Processo Administrativo nº. 0019/2017, 

Dispensa de Licitação nº. 0015/2017, com fundamento no art. 24, inciso II da Lei 

8.666/93, relativo a contratação de empresa para fornecimento de material de 

copa e cozinha, conforme especificações e quantitativos na cotação de preço em 

anexo. 

  

 
Contratado: Laiane Móveis, Eletro e Mat. de Informática LTDA-ME, CNPJ: 
13.722.798/0001-27 
 

01.031.0001.2001 Manutenção Adm Câmara Municipal 
33.90.30.00 Material de Consumo 
 

RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONTRATO: Danilo José 
Ramos de Oliveira 
 

 
Valor Global: 729,00 (setecentos e vinte e nove reais). 
 
 
Vigência: 01 a 31 de agosto de 2017. 
 

 
Data Assinatura: 01 de agosto de 2017. 
 

 
Danilo José Ramos de Oliveira             Marcos Franklin Mota Lima                   
Presidente                                           Presidente da CPL 
                                     

 


